Codi nomenclatura  CPV Reglament (CE) núm. 213/2008 de la Comissió de 28 
de novembre de 2007.
45233200-1 Treballs diversos de pavimentació

Pressupost anual del contracte i valor estimat del contracte
El valor estimat del contracte (VEC), tenint en compte les pròrrogues, és de 
trenta-sis mil set-cents vint euros (36.720,00€).

El pressupost de licitació i preu anual del contracte és de onze mil cent set 
euros amb vuitanta cèntims (11.107,80€), IVA inclòs. 
Aquest import incorpora un IVA de mil nou-cents vint-i-set euros amb vuitanta 
cèntims (1.927,80€).

Termini
La prestació del servei tindrà una durada d’un (1) any des de la formalització 
del contracte.
L’Ajuntament de Manresa podrà, si ho estima convenient, aprovar fins a tres (3)

[...]

granular de les àrees per a gossos Joan Fuster, passatge Dante i Cerdanya.

SEGON. Aprovar l’expedient de contractació del servei de manteniment del paviment 
granular de les àrees per a gossos Joan Fuster, passatge Dante i Cerdanya, amb un 
valor estimat de trenta-sis mil set-cents vint euros (36.720,00.-€), per procediment 
obert simplificat amb caràcter abreujat, de conformitat amb l’article 159.6 i següents de 
la LCSP.
El pressupost de licitació i preu anual del contracte és de onze mil cent set euros amb 
vuitanta cèntims (11.107,80€), IVA inclòs. 
Les obligacions econòmiques de l’Ajuntament en relació amb aquest contracte, aniran 
amb càrrec a la partida 3112 21000 de l’estat de despeses del Pressupost Municipal, 
per a l’exercici 2025.

TERCER. Convocar el procediment obert, que es tramitarà de forma simplificada i amb